
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1973 1 Stb. 436

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

436 B E S L U I T  van 12 september 1973 tot vaststel
ling van het tijdstip waarop de Wet van 10 mei 
1973 (Stb. 228), houdende uitvoering van het op 
16 december 1970 te ’s-Gravenhage tot stand ge
komen Verdrag tot bestrijding van het wederrech
telijk in zijn macht brengen van luchtvaartuigen 
en van het op 23 september 1971 te Montreal tot 
stand gekomen Verdrag ter bestrijding van weder
rechtelijke gedragingen, gericht tegen de veilig
heid van de burgerluchtvaart, in werking treedt.

Wu JULIANA, BU DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER
LANDEN, P r in se s  van O r a n je -N assau , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie, van 24 
augustus 1973, Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 
385/673 en van Onze Minister van Buitenlandse Zaken van 
7 september 1973, nr. DVE/PA -  199009.

Gelet op artikel III van de Wet van 10 mei 1973, Stb. 228;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 10 mei 1973, Stb. 228 houdende uitvoering 
van het op 16 december 1970 te ’s-Gravenhage tot stand ge
komen Verdrag tot bestrijding van het wederrechtelijk in zijn 
macht brengen van luchtvaartuigen en van het op 23 sep
tember 1971 te Montreal tot stand gekomen Verdrag ter 
bestrijding van wederrechtelijke gedragingen, gericht tegen de 
veiligheid van de burgerluchtvaart, treedt in werking met in
gang van 26 september 1973.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 12 september 1973.
JULIANA.

De Minister van Justitie,
VAN AGT.

De Minister van Buitenlandse Zaken a.i„
DEN UYL.

Uitgegeven de eenentwintigste september 1973.

De Minister van Justitie, 
VVAANN  AAGGTT..


	stb-1973-436



